
 Championnat interdépartemental Eure-Calvados  EVREUX 2017

Place Nom Prénom N° Licence Club Comité Département
Perf 

Annoncé
Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 
Retenu

1 DORE NICOLAS A-09-434467 LDPN Calvados 6'00 6'04"28 6'04"28

2 DESRAME ROMAIN A-15-689922 LDPN Calvados 8'30 7'55"00 7'55"00

3 BUCHY ALEXANDRE A-03-028098 LDPN Eure 12'00 9'27"18 9'27"18

4 MOULIN KEVIN A-15-696947 LDPN Calvados 12'00 9'57"18 9'57"18

5 PICTON LOIC A-13-623845 LDPN Eure 10'25 9'57"25 9'57"25

6 FORTIN DANIEL A-13-603357 LDPN Calvados 10'30 11'05"09 11'05"09

7 LAHAYE ALAIN A-13-611476 LDPN Calvados 9'30 10'51"18 21 11'12"36

8 BARON JEAN-LUC A-16-725088 LDPN Calvados 10'50 11'14"05 11'14"05

9 OTTO STEPHAN A-12-566434 LDPN Eure 12'00 12'29"76 12'29"76

10 DOILLON NICOLAS A-12-566432 LDPN Eure 12'00 12'32"00 12'32"00

11 PERRAUD CHRISTIAN A-03-107852 LDPN Calvados 11'00 13'19"61 80 14'39"22

12 LECOQ ANTOINE A-17-761432 Île de France / Picardie Yvelines 10'00 14'13"23 193 17'26"46

Place Nom Prénom N° Licence Club Comité Département
Perf 

Annoncé
Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 
Retenu

Classement 16x..?m Hommes

Classement 16x..?m Femmes
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 Championnat interdépartemental Eure-Calvados  EVREUX 2017

Place Nom Prénom Club Comité Département
Points 

STA
Points 
DYN

Points 
DNF

Total

1 DORE NICOLAS BELOUGA CLUB SUB DE VIRE LDPN Calvados 145,896 157,97 100,00 403,866

2 TESSIER JEAN LOUIS SQUALES BERNAYENS LDPN Eure 136,380 129,20 104,20 369,780

3 LESEIGNEUR ARNAUD BELOUGA CLUB SUB DE VIRE LDPN Calvados 144,400 78,70 64,06 287,160

4 DESRAME ROMAIN CLUB SUBAQUATIQUE DE LISIEUX LDPN Calvados 122,480 83,10 63,62 269,200

5 VARIN ANTOINE LES LAMANTINS-CLUB PLONG.DE PONT AUDEMER LDPN Eure 79,436 100,00 79,60 259,036

6 PICTON LOIC LES LAMANTINS-CLUB PLONG.DE PONT AUDEMER LDPN Eure 103,244 87,80 55,90 246,944

7 LECOMTE ANTOINE LES LAMANTINS-CLUB PLONG.DE PONT AUDEMER LDPN Eure 92,520 84,90 66,60 244,020

8 BUCHY ALEXANDRE CENTRE EBROICIEN DE PLONGEE LDPN Eure 78,800 100,60 60,68 240,080

9 DOILLON NICOLAS CENTRE EBROICIEN DE PLONGEE LDPN Eure 96,132 75,00 56,90 228,032

10 FORTIN DANIEL ADELIE PLONGEE LDPN Calvados 97,384 75,00 50,00 222,384

11 LAHAYE ALAIN CENTRE SOCIO CULTUREL LEO LAGRANGE LDPN Calvados 85,164 82,17 54,15 221,484

12 BARON JEAN-LUC CLUB SUBAQUATIQUE DE LISIEUX LDPN Calvados 80,360 77,50 58,03 215,890

13 LEGRIX FRANCK CENTRE EBROICIEN DE PLONGEE LDPN Eure 69,196 79,10 62,00 210,296

14 LECOQ ANTOINE VELIZY VILLACOUBLAY PLONGEE Île de France / Picardie Yvelines 82,284 59,30 54,20 195,784

15 MOULIN KEVIN ADELIE PLONGEE LDPN Calvados 74,868 60,10 50,00 184,968

16 PERRAUD CHRISTIAN CLUB SUBAQUATIQUE DE LISIEUX LDPN Calvados 59,800 63,30 45,00 168,100

17 OTTO STEPHAN CENTRE EBROICIEN DE PLONGEE LDPN Eure 0,000 90,84 65,80 156,640

18 DUCHOSSOY JEAN-LUC ASB PLONGEE LDPN Eure 76,340 74,46 0,00 150,800

19 MANNER ARNAULD C.E.R. SUB LDPN Calvados 0,000 0,00 0,00 0,000

Place Nom Prénom Club Comité Département
Points 

STA
Points 
DYN

Points 
DNF

Total

1 JEAN PIERRE HELENE CLUB SUBAQUATIQUE DE LISIEUX LDPN Calvados 105,804 102,56 75,20 283,564

2 BRUNEAU VIRGINIE LES LAMANTINS-CLUB PLONG.DE PONT AUDEMER LDPN Eure 109,528 81,08 62,32 252,928

3 ROLLAND-BRUSIN SYLVIE LES LAMANTINS-CLUB PLONG.DE PONT AUDEMER LDPN Eure 66,420 55,90 40,54 162,860

Combiné Hommes

Combiné Femmes
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 Championnat interdépartemental Eure-Calvados  EVREUX 2017

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé
Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 
Retenu

Points

1 DORE NICOLAS BELOUGA CLUB SUB DE VIRE LDPN Calvados 5'00 6'04"74 6'04"74 145,896

2 LESEIGNEUR ARNAUD BELOUGA CLUB SUB DE VIRE LDPN Calvados 5'00 6'01"00 6'01"00 144,400

3 DESRAME ROMAIN CLUB SUBAQUATIQUE DE LISIEUX LDPN Calvados 4'00 5'06"20 5'06"20 122,480

4 FORTIN DANIEL ADELIE PLONGEE LDPN Calvados 3'30 4'03"46 4'03"46 97,384

5 LAHAYE ALAIN CENTRE SOCIO CULTUREL LEO LAGRANGE LDPN Calvados 3'30 3'32"91 3'32"91 85,164

6 BARON JEAN-LUC CLUB SUBAQUATIQUE DE LISIEUX LDPN Calvados 3'00 3'20"90 3'20"90 80,360

7 MOULIN KEVIN ADELIE PLONGEE LDPN Calvados 2'00 3'07"17 3'07"17 74,868

8 PERRAUD CHRISTIAN CLUB SUBAQUATIQUE DE LISIEUX LDPN Calvados 2'30 2'29"50 2'29"50 59,800

9 MANNER ARNAULD C.E.R. SUB LDPN Calvados 5'30 Absent! dq 0'00"00 0,000

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé
Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 
Retenu

Points

1 JEAN PIERRE HELENE CLUB SUBAQUATIQUE DE LISIEUX LDPN Calvados 3'00 4'24"51 4'24"51 105,804

Classement Statique Hommes / Département : Calvados

Classement Statique Femmes / Département : Calvados
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 Championnat interdépartemental Eure-Calvados  EVREUX 2017

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé
Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 
Retenu

Points

1 DORE NICOLAS BELOUGA CLUB SUB DE VIRE LDPN Calvados 100 157,97 157,97 157,97

2 DESRAME ROMAIN CLUB SUBAQUATIQUE DE LISIEUX LDPN Calvados 65 83,10 BI PALMES 83,10 83,10

3 LAHAYE ALAIN CENTRE SOCIO CULTUREL LEO LAGRANGE LDPN Calvados 80 82,17 82,17 82,17

4 LESEIGNEUR ARNAUD BELOUGA CLUB SUB DE VIRE LDPN Calvados 75 81,70 Mur départ BI PALMES 3 78,70 78,70

5 BARON JEAN-LUC CLUB SUBAQUATIQUE DE LISIEUX LDPN Calvados 75 77,50 BI PALMES 77,50 77,50

6 FORTIN DANIEL ADELIE PLONGEE LDPN Calvados 75 75,00 BI PALMES 75,00 75,00

7 PERRAUD CHRISTIAN CLUB SUBAQUATIQUE DE LISIEUX LDPN Calvados 50 63,30 BI PALMES 63,30 63,30

8 MOULIN KEVIN ADELIE PLONGEE LDPN Calvados 50 60,10 BI PALMES 60,10 60,10

9 MANNER ARNAULD C.E.R. SUB LDPN Calvados 110 0,00 Absent! dq 0,00 0,00

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé
Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 
Retenu

Points

1 JEAN PIERRE HELENE CLUB SUBAQUATIQUE DE LISIEUX LDPN Calvados 75 102,56 BI PALMES 102,56 102,56

Classement Dynamique Hommes / Département : Calvados

Classement Dynamique Femmes / Département : Calvados
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 Championnat interdépartemental Eure-Calvados  EVREUX 2017

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé
Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 
Retenu

Points

1 DORE NICOLAS BELOUGA CLUB SUB DE VIRE LDPN Calvados 75 100,00 100,00 100,00

2 LESEIGNEUR ARNAUD BELOUGA CLUB SUB DE VIRE LDPN Calvados 50 64,06 64,06 64,06

3 DESRAME ROMAIN CLUB SUBAQUATIQUE DE LISIEUX LDPN Calvados 50 63,62 63,62 63,62

4 BARON JEAN-LUC CLUB SUBAQUATIQUE DE LISIEUX LDPN Calvados 50 58,03 58,03 58,03

5 LAHAYE ALAIN CENTRE SOCIO CULTUREL LEO LAGRANGE LDPN Calvados 40 54,15 54,15 54,15

6 MOULIN KEVIN ADELIE PLONGEE LDPN Calvados 25 50,00 50,00 50,00

6 FORTIN DANIEL ADELIE PLONGEE LDPN Calvados 35 50,00 50,00 50,00

8 PERRAUD CHRISTIAN CLUB SUBAQUATIQUE DE LISIEUX LDPN Calvados 30 45,00 45,00 45,00

9 MANNER ARNAULD C.E.R. SUB LDPN Calvados 80 0,00 Absent! dq 0,00 0,00

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé
Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 
Retenu

Points

1 JEAN PIERRE HELENE CLUB SUBAQUATIQUE DE LISIEUX LDPN Calvados 60 78,20 Départ trop tard 3 75,20 75,20

Classement Dynamique sans palmes Hommes / Département : Calvados

Classement Dynamique sans palmes Femmes / Département : Calvados
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 Championnat interdépartemental Eure-Calvados  EVREUX 2017

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé
Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 
Retenu

1 DORE NICOLAS LDPN Calvados 6'00 6'04"28 6'04"28

2 DESRAME ROMAIN LDPN Calvados 8'30 7'55"00 7'55"00

3 MOULIN KEVIN LDPN Calvados 12'00 9'57"18 9'57"18

4 FORTIN DANIEL LDPN Calvados 10'30 11'05"09 11'05"09

5 LAHAYE ALAIN LDPN Calvados 9'30 10'51"18 21 11'12"36

6 BARON JEAN-LUC LDPN Calvados 10'50 11'14"05 11'14"05

7 PERRAUD CHRISTIAN LDPN Calvados 11'00 13'19"61 80 14'39"22

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé
Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 
Retenu

Place Nom Prénom Club Comité Département Points DYN Points DNF Total

1 DORE NICOLAS BELOUGA CLUB SUB DE VIRE LDPN Calvados 157,97 100,00 403,866

2 LESEIGNEUR ARNAUD BELOUGA CLUB SUB DE VIRE LDPN Calvados 78,70 64,06 287,160

3 DESRAME ROMAIN CLUB SUBAQUATIQUE DE LISIEUX LDPN Calvados 83,10 63,62 269,200

4 FORTIN DANIEL ADELIE PLONGEE LDPN Calvados 75,00 50,00 222,384

5 LAHAYE ALAIN CENTRE SOCIO CULTUREL LEO LAGRANGE LDPN Calvados 82,17 54,15 221,484

6 BARON JEAN-LUC CLUB SUBAQUATIQUE DE LISIEUX LDPN Calvados 77,50 58,03 215,890

7 MOULIN KEVIN ADELIE PLONGEE LDPN Calvados 60,10 50,00 184,968

8 PERRAUD CHRISTIAN CLUB SUBAQUATIQUE DE LISIEUX LDPN Calvados 63,30 45,00 168,100

9 MANNER ARNAULD C.E.R. SUB LDPN Calvados 0,00 0,00 0,000

Place Nom Prénom Club Comité Département Points DYN Points DNF Total

1 JEAN PIERRE HELENE CLUB SUBAQUATIQUE DE LISIEUX LDPN Calvados 102,56 75,20 283,564

Points STA

105,804

Classement 16x..?m  / Département : Calvados

Combiné Hommes / Département : Calvados

Combiné Femmes / Département : Calvados

Points STA

145,896

144,400

122,480

97,384

85,164

Classement 16x..?m  / Département : Calvados

80,360

74,868

59,800

0,000
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 Championnat interdépartemental Eure-Calvados  EVREUX 2017

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé
Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 
Retenu

Points

1 TESSIER JEAN LOUIS SQUALES BERNAYENS LDPN Eure 4'10 5'40"95 5'40"95 136,380

2 PICTON LOIC LES LAMANTINS-CLUB PLONG.DE PONT AUDEMER LDPN Eure 3'30 4'18"11 4'18"11 103,244

3 DOILLON NICOLAS CENTRE EBROICIEN DE PLONGEE LDPN Eure 3'00 4'00"33 4'00"33 96,132

4 LECOMTE ANTOINE LES LAMANTINS-CLUB PLONG.DE PONT AUDEMER LDPN Eure 2'10 3'51"30 3'51"30 92,520

5 VARIN ANTOINE LES LAMANTINS-CLUB PLONG.DE PONT AUDEMER LDPN Eure 2'30 3'18"59 3'18"59 79,436

6 BUCHY ALEXANDRE CENTRE EBROICIEN DE PLONGEE LDPN Eure 3'00 3'17"00 3'17"00 78,800

7 DUCHOSSOY JEAN-LUC ASB PLONGEE LDPN Eure 3'00 3'10"85 3'10"85 76,340

8 LEGRIX FRANCK CENTRE EBROICIEN DE PLONGEE LDPN Eure 3'50 2'52"99 2'52"99 69,196

9 OTTO STEPHAN CENTRE EBROICIEN DE PLONGEE LDPN Eure 2'45 1'22"36 Protocole de sortie Regl. 0'00"00 0,000

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé
Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 
Retenu

Points

1 BRUNEAU VIRGINIE LES LAMANTINS-CLUB PLONG.DE PONT AUDEMER LDPN Eure 3'30 4'33"82 4'33"82 109,528

2 ROLLAND-BRUSIN SYLVIE LES LAMANTINS-CLUB PLONG.DE PONT AUDEMER LDPN Eure 2'00 2'46"05 2'46"05 66,420

Classement Statique Hommes / Département : Eure

Classement Statique Femmes / Département : Eure
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 Championnat interdépartemental Eure-Calvados  EVREUX 2017

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé
Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 
Retenu

Points

1 TESSIER JEAN LOUIS SQUALES BERNAYENS LDPN Eure 105 129,20 129,20 129,20

2 BUCHY ALEXANDRE CENTRE EBROICIEN DE PLONGEE LDPN Eure 60 100,60 BI PALMES 100,60 100,60

3 VARIN ANTOINE LES LAMANTINS-CLUB PLONG.DE PONT AUDEMER LDPN Eure 80 100,00 100,00 100,00

4 OTTO STEPHAN CENTRE EBROICIEN DE PLONGEE LDPN Eure 70 90,84 BI PALMES 90,84 90,84

5 PICTON LOIC LES LAMANTINS-CLUB PLONG.DE PONT AUDEMER LDPN Eure 70 87,80 BI PALMES 87,80 87,80

6 LECOMTE ANTOINE LES LAMANTINS-CLUB PLONG.DE PONT AUDEMER LDPN Eure 60 84,90 MONO PALME 84,90 84,90

7 LEGRIX FRANCK CENTRE EBROICIEN DE PLONGEE LDPN Eure 75 79,10 79,10 79,10

8 DOILLON NICOLAS CENTRE EBROICIEN DE PLONGEE LDPN Eure 50 75,00 BI PALMES 75,00 75,00

9 DUCHOSSOY JEAN-LUC ASB PLONGEE LDPN Eure 60 74,46 BI PALMES 74,46 74,46

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé
Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 
Retenu

Points

1 BRUNEAU VIRGINIE LES LAMANTINS-CLUB PLONG.DE PONT AUDEMER LDPN Eure 75 81,08 MONO PALME 81,08 81,08

2 ROLLAND-BRUSIN SYLVIE LES LAMANTINS-CLUB PLONG.DE PONT AUDEMER LDPN Eure 50 55,90 BI PALMES 55,90 55,90

Classement Dynamique Hommes / Département : Eure

Classement Dynamique Femmes / Département : Eure
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 Championnat interdépartemental Eure-Calvados  EVREUX 2017

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé
Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 
Retenu

Points

1 TESSIER JEAN LOUIS SQUALES BERNAYENS LDPN Eure 80 104,20 104,20 104,20

2 VARIN ANTOINE LES LAMANTINS-CLUB PLONG.DE PONT AUDEMER LDPN Eure 75 79,60 79,60 79,60

3 LECOMTE ANTOINE LES LAMANTINS-CLUB PLONG.DE PONT AUDEMER LDPN Eure 50 66,60 66,60 66,60

4 OTTO STEPHAN CENTRE EBROICIEN DE PLONGEE LDPN Eure 50 65,80 65,80 65,80

5 LEGRIX FRANCK CENTRE EBROICIEN DE PLONGEE LDPN Eure 50 62,00 62,00 62,00

6 BUCHY ALEXANDRE CENTRE EBROICIEN DE PLONGEE LDPN Eure 50 60,68 60,68 60,68

7 DOILLON NICOLAS CENTRE EBROICIEN DE PLONGEE LDPN Eure 25 56,90 56,90 56,90

8 PICTON LOIC LES LAMANTINS-CLUB PLONG.DE PONT AUDEMER LDPN Eure 43 55,90 55,90 55,90

9 DUCHOSSOY JEAN-LUC ASB PLONGEE LDPN Eure 50 58,65 Protocole de sortie Regl. 0,00 0,00

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé
Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 
Retenu

Points

1 BRUNEAU VIRGINIE LES LAMANTINS-CLUB PLONG.DE PONT AUDEMER LDPN Eure 60 62,32 62,32 62,32

2 ROLLAND-BRUSIN SYLVIE LES LAMANTINS-CLUB PLONG.DE PONT AUDEMER LDPN Eure 25 40,54 40,54 40,54

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé
Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 
Retenu

1 BUCHY ALEXANDRE LDPN Eure 12'00 9'27"18 9'27"18

2 PICTON LOIC LDPN Eure 10'25 9'57"25 9'57"25

3 OTTO STEPHAN LDPN Eure 12'00 12'29"76 12'29"76

4 DOILLON NICOLAS LDPN Eure 12'00 12'32"00 12'32"00

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé
Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 
Retenu

Classement Dynamique sans palmes Hommes / Département : Eure

Classement Dynamique sans palmes Femmes / Département : Eure

Classement 16x..?m  / Département : Eure

Classement 16x..?m  / Département : Eure
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 Championnat interdépartemental Eure-Calvados  EVREUX 2017

Place Nom Prénom Club Comité Département Points DYN Points DNF Total

1 TESSIER JEAN LOUIS SQUALES BERNAYENS LDPN Eure 129,20 104,20 369,780

2 VARIN ANTOINE LES LAMANTINS-CLUB PLONG.DE PONT AUDEMER LDPN Eure 100,00 79,60 259,036

3 PICTON LOIC LES LAMANTINS-CLUB PLONG.DE PONT AUDEMER LDPN Eure 87,80 55,90 246,944

4 LECOMTE ANTOINE LES LAMANTINS-CLUB PLONG.DE PONT AUDEMER LDPN Eure 84,90 66,60 244,020

5 BUCHY ALEXANDRE CENTRE EBROICIEN DE PLONGEE LDPN Eure 100,60 60,68 240,080

6 DOILLON NICOLAS CENTRE EBROICIEN DE PLONGEE LDPN Eure 75,00 56,90 228,032

7 LEGRIX FRANCK CENTRE EBROICIEN DE PLONGEE LDPN Eure 79,10 62,00 210,296

8 OTTO STEPHAN CENTRE EBROICIEN DE PLONGEE LDPN Eure 90,84 65,80 156,640

9 DUCHOSSOY JEAN-LUC ASB PLONGEE LDPN Eure 74,46 0,00 150,800

Place Nom Prénom Club Comité Département Points DYN Points DNF Total

1 BRUNEAU VIRGINIE LES LAMANTINS-CLUB PLONG.DE PONT AUDEMER LDPN Eure 81,08 62,32 252,928

2 ROLLAND-BRUSIN SYLVIE LES LAMANTINS-CLUB PLONG.DE PONT AUDEMER LDPN Eure 55,90 40,54 162,860

Points STA

109,528

66,420

Combiné Hommes / Département : Eure

Combiné Femmes / Département : Eure

Points STA

136,380

79,436

103,244

92,520

78,800

96,132

69,196

0,000

76,340
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 Championnat interdépartemental Eure-Calvados  EVREUX 2017

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé
Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 
Retenu

Points

1 DORE NICOLAS BELOUGA CLUB SUB DE VIRE LDPN Calvados 100 157,97 157,97 157,97

2 TESSIER JEAN LOUIS SQUALES BERNAYENS LDPN Eure 105 129,20 129,20 129,20

3 BUCHY ALEXANDRE CENTRE EBROICIEN DE PLONGEE LDPN Eure 60 100,60 BI PALMES 100,60 100,60

4 VARIN ANTOINE LES LAMANTINS-CLUB PLONG.DE PONT AUDEMER LDPN Eure 80 100,00 100,00 100,00

5 OTTO STEPHAN CENTRE EBROICIEN DE PLONGEE LDPN Eure 70 90,84 BI PALMES 90,84 90,84

6 PICTON LOIC LES LAMANTINS-CLUB PLONG.DE PONT AUDEMER LDPN Eure 70 87,80 BI PALMES 87,80 87,80

7 LECOMTE ANTOINE LES LAMANTINS-CLUB PLONG.DE PONT AUDEMER LDPN Eure 60 84,90 MONO PALME 84,90 84,90

8 DESRAME ROMAIN CLUB SUBAQUATIQUE DE LISIEUX LDPN Calvados 65 83,10 BI PALMES 83,10 83,10

9 LAHAYE ALAIN CENTRE SOCIO CULTUREL LEO LAGRANGE LDPN Calvados 80 82,17 82,17 82,17

10 LEGRIX FRANCK CENTRE EBROICIEN DE PLONGEE LDPN Eure 75 79,10 79,10 79,10

11 LESEIGNEUR ARNAUD BELOUGA CLUB SUB DE VIRE LDPN Calvados 75 81,70 Mur départ BI PALMES 3 78,70 78,70

12 BARON JEAN-LUC CLUB SUBAQUATIQUE DE LISIEUX LDPN Calvados 75 77,50 BI PALMES 77,50 77,50

13 DOILLON NICOLAS CENTRE EBROICIEN DE PLONGEE LDPN Eure 50 75,00 BI PALMES 75,00 75,00

13 FORTIN DANIEL ADELIE PLONGEE LDPN Calvados 75 75,00 BI PALMES 75,00 75,00

15 DUCHOSSOY JEAN-LUC ASB PLONGEE LDPN Eure 60 74,46 BI PALMES 74,46 74,46

16 PERRAUD CHRISTIAN CLUB SUBAQUATIQUE DE LISIEUX LDPN Calvados 50 63,30 BI PALMES 63,30 63,30

17 MOULIN KEVIN ADELIE PLONGEE LDPN Calvados 50 60,10 BI PALMES 60,10 60,10

18 LECOQ ANTOINE VELIZY VILLACOUBLAY PLONGEE Île de France / Picardie Yvelines 50 59,30 BI PALMES 59,30 59,30

19 MANNER ARNAULD C.E.R. SUB LDPN Calvados 110 0,00 Absent! dq 0,00 0,00

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé
Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 
Retenu

Points

1 JEAN PIERRE HELENE CLUB SUBAQUATIQUE DE LISIEUX LDPN Calvados 75 102,56 BI PALMES 102,56 102,56

2 BRUNEAU VIRGINIE LES LAMANTINS-CLUB PLONG.DE PONT AUDEMER LDPN Eure 75 81,08 MONO PALME 81,08 81,08

3 ROLLAND-BRUSIN SYLVIE LES LAMANTINS-CLUB PLONG.DE PONT AUDEMER LDPN Eure 50 55,90 BI PALMES 55,90 55,90

Classement Dynamique Hommes

Classement Dynamique Femmes
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 Championnat interdépartemental Eure-Calvados  EVREUX 2017

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé
Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 
Retenu

Points

1 TESSIER JEAN LOUIS SQUALES BERNAYENS LDPN Eure 80 104,20 104,20 104,20
2 DORE NICOLAS BELOUGA CLUB SUB DE VIRE LDPN Calvados 75 100,00 100,00 100,00
3 VARIN ANTOINE LES LAMANTINS-CLUB PLONG.DE PONT AUDEMER LDPN Eure 75 79,60 79,60 79,60
4 LECOMTE ANTOINE LES LAMANTINS-CLUB PLONG.DE PONT AUDEMER LDPN Eure 50 66,60 66,60 66,60
5 OTTO STEPHAN CENTRE EBROICIEN DE PLONGEE LDPN Eure 50 65,80 65,80 65,80
6 LESEIGNEUR ARNAUD BELOUGA CLUB SUB DE VIRE LDPN Calvados 50 64,06 64,06 64,06
7 DESRAME ROMAIN CLUB SUBAQUATIQUE DE LISIEUX LDPN Calvados 50 63,62 63,62 63,62
8 LEGRIX FRANCK CENTRE EBROICIEN DE PLONGEE LDPN Eure 50 62,00 62,00 62,00
9 BUCHY ALEXANDRE CENTRE EBROICIEN DE PLONGEE LDPN Eure 50 60,68 60,68 60,68
10 BARON JEAN-LUC CLUB SUBAQUATIQUE DE LISIEUX LDPN Calvados 50 58,03 58,03 58,03
11 DOILLON NICOLAS CENTRE EBROICIEN DE PLONGEE LDPN Eure 25 56,90 56,90 56,90
12 PICTON LOIC LES LAMANTINS-CLUB PLONG.DE PONT AUDEMER LDPN Eure 43 55,90 55,90 55,90
13 LECOQ ANTOINE VELIZY VILLACOUBLAY PLONGEE Île de France / Picardie Yvelines 40 54,20 54,20 54,20
14 LAHAYE ALAIN CENTRE SOCIO CULTUREL LEO LAGRANGE LDPN Calvados 40 54,15 54,15 54,15
15 MOULIN KEVIN ADELIE PLONGEE LDPN Calvados 25 50,00 50,00 50,00
15 FORTIN DANIEL ADELIE PLONGEE LDPN Calvados 35 50,00 50,00 50,00
17 PERRAUD CHRISTIAN CLUB SUBAQUATIQUE DE LISIEUX LDPN Calvados 30 45,00 45,00 45,00
18 DUCHOSSOY JEAN-LUC ASB PLONGEE LDPN Eure 50 58,65 Protocole de sortie Regl. 0,00 0,00
19 MANNER ARNAULD C.E.R. SUB LDPN Calvados 80 0,00 Absent! dq 0,00 0,00

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé
Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 
Retenu

Points

1 JEAN PIERRE HELENE CLUB SUBAQUATIQUE DE LISIEUX LDPN Calvados 60 78,20 Départ trop tard 3 75,20 75,20
2 BRUNEAU VIRGINIE LES LAMANTINS-CLUB PLONG.DE PONT AUDEMER LDPN Eure 60 62,32 62,32 62,32
3 ROLLAND-BRUSIN SYLVIE LES LAMANTINS-CLUB PLONG.DE PONT AUDEMER LDPN Eure 25 40,54 40,54 40,54

Classement Dynamique sans palmes Hommes

Classement Dynamique sans palmes Femmes
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 Championnat interdépartemental Eure-Calvados  EVREUX 2017

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé
Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 
Retenu

Points

1 DORE NICOLAS BELOUGA CLUB SUB DE VIRE LDPN Calvados 5'00 6'04"74 6'04"74 145,896

2 LESEIGNEUR ARNAUD BELOUGA CLUB SUB DE VIRE LDPN Calvados 5'00 6'01"00 6'01"00 144,400

3 TESSIER JEAN LOUIS SQUALES BERNAYENS LDPN Eure 4'10 5'40"95 5'40"95 136,380

4 DESRAME ROMAIN CLUB SUBAQUATIQUE DE LISIEUX LDPN Calvados 4'00 5'06"20 5'06"20 122,480

5 PICTON LOIC LES LAMANTINS-CLUB PLONG.DE PONT AUDEMER LDPN Eure 3'30 4'18"11 4'18"11 103,244

6 FORTIN DANIEL ADELIE PLONGEE LDPN Calvados 3'30 4'03"46 4'03"46 97,384

7 DOILLON NICOLAS CENTRE EBROICIEN DE PLONGEE LDPN Eure 3'00 4'00"33 4'00"33 96,132

8 LECOMTE ANTOINE LES LAMANTINS-CLUB PLONG.DE PONT AUDEMER LDPN Eure 2'10 3'51"30 3'51"30 92,520

9 LAHAYE ALAIN CENTRE SOCIO CULTUREL LEO LAGRANGE LDPN Calvados 3'30 3'32"91 3'32"91 85,164

10 LECOQ ANTOINE VELIZY VILLACOUBLAY PLONGEE Île de France / Picardie Yvelines 3'30 3'25"71 3'25"71 82,284

11 BARON JEAN-LUC CLUB SUBAQUATIQUE DE LISIEUX LDPN Calvados 3'00 3'20"90 3'20"90 80,360

12 VARIN ANTOINE LES LAMANTINS-CLUB PLONG.DE PONT AUDEMER LDPN Eure 2'30 3'18"59 3'18"59 79,436

13 BUCHY ALEXANDRE CENTRE EBROICIEN DE PLONGEE LDPN Eure 3'00 3'17"00 3'17"00 78,800

14 DUCHOSSOY JEAN-LUC ASB PLONGEE LDPN Eure 3'00 3'10"85 3'10"85 76,340

15 MOULIN KEVIN ADELIE PLONGEE LDPN Calvados 2'00 3'07"17 3'07"17 74,868

16 LEGRIX FRANCK CENTRE EBROICIEN DE PLONGEE LDPN Eure 3'50 2'52"99 2'52"99 69,196

17 PERRAUD CHRISTIAN CLUB SUBAQUATIQUE DE LISIEUX LDPN Calvados 2'30 2'29"50 2'29"50 59,800

18 OTTO STEPHAN CENTRE EBROICIEN DE PLONGEE LDPN Eure 2'45 1'22"36 Protocole de sortie Regl. 0'00"00 0,000

19 MANNER ARNAULD C.E.R. SUB LDPN Calvados 5'30 Absent! dq 0'00"00 0,000

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé
Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 
Retenu

Points

1 BRUNEAU VIRGINIE LES LAMANTINS-CLUB PLONG.DE PONT AUDEMER LDPN Eure 3'30 4'33"82 4'33"82 109,528

2 JEAN PIERRE HELENE CLUB SUBAQUATIQUE DE LISIEUX LDPN Calvados 3'00 4'24"51 4'24"51 105,804

3 ROLLAND-BRUSIN SYLVIE LES LAMANTINS-CLUB PLONG.DE PONT AUDEMER LDPN Eure 2'00 2'46"05 2'46"05 66,420

Classement Statique Hommes

Classement Statique Femmes
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